
ЗАПОВЕД  
                                                  № Пр-17-24/19.09.2022 

 
 

за изменение на Заповед № Пр-17-20 от 12.09.2022 г. на  ръководителя на 
Генералното консулство на Република България в Барселона, Кралство 

Испания 

 
На основание  чл. 13, ал. 5 от Изборния кодекс и т. 11 от Решение № 1216-НС от 5 
август 2022г. на Централната избирателна комисия относно условията и реда за 
образуване на избирателните секции извън страната и за назначаване съставите 
на секционните избирателни комисии при произвеждане на изборите за народни 

представители на 2 октомври 2022г. , във връзка с Решение № 1401-НС от 8 
септември 2022г. на Централната избирателна комисия относно определяне 

местата в държавите, в които ще се образуват избирателни секции извън 
страната, и броя на избирателните секции във всяко място при произвеждане на 

изборите за народни представители на 2 октомври 2022г. 
 
 
 

Н А Р Е Ж Д А М: 
 
В Заповед № Пр-17-20 от 12.09.2022 г.,  по отношение на избирателна секция № 
322000215 в гр. Салоу (Испания), думите  „Calle de l`Advocat Gallego 2, 43840 
Salou (Tarragona) Pasillo del Teatro Auditorio de Salou“ се заменят с „Carrer de 
Maria Castillo 1, 43840, Salou (Tarragona) – Masia Tous“.   

 
МОТИВИ: Уведомление, от страна на местните власти, за промяна на 
предоставеното от тях помещение за избирателната секция в гр. Салоу (Испания) 
поради ангажираност с други мероприятия. 
  
Заповедта може да се оспори пред Централната избирателна комисия в тридневен 
срок от обявяването й, съгласно чл.13, ал.6 от Изборния кодекс. 
 
 

                                                                                    
                            (п)                                                                                                             
                                                                                                         

ЦВЕТЕЛИН ЦОЛОВ 

                                                                                генерален консул в Барселона 

 

                                                                                                      

                                                                                                                    ПЕЧАТ НА ДКП 

 

 


